別紙
小出労働基準監督署　監督・安衛課　宛

建設工事関係者連絡会議　出席者報告書

                             発注機関名
連絡先（　　　－　　　　－　　　　　　）

（どちらかに○を付して下さい）

・出席します。（出席予定者の記入をお願いいたします。）
	出席者数
	　　　　　　　　　　　名

	出席者職氏名

・　欠席します。

提出締切：　８月８日（金）

発注機関における安全衛生管理活動計画等

　　　　　　　発注機関名
１．計画・設計・契約段階で施工時の安全衛生確保のため配慮している事項（好事例等）

２．本年度の安全衛生管理活動計画（安全パトロール、職員・業者向け研修会等）

３．質疑・要望等